ΤΙΤ. ANTONIO Α ΒΕΡΓΙΣ, ΑΒΒΑΤΙ ΔΙΥΙ ΒΕΡΤΙΝΙ Η.

celsitudinem F.

20. leui F: leni E.

9. paternitatem E:

29. H: nihilque popularius E.

35. N<sup>2</sup>: παροιμιώδης EN<sup>2</sup>.

Graecantem, quod huius linguae nuper esse candidatus coepi), *ἅπαντα τοῖς καλοῖς ἀνδράσι πρέπει*, cuius hic quidem est sensus, Tui similes egregios viros nihil non decere. Eandem ingenii dexteritatem in  
 40 Aristippo celebrauit Flaccus, Omnis, inquires, Aristippum decuit color, siue regali purpura conspicuus incederet, siue Cynico pallio sordidatus ingrederetur; quanquam tu quidem inaequalis nusquam, mira quadam harmonia et in amplitudine humanissimus et in humanitate amplissimus.—

45 Sed quorsum ista tam multa? inquires. Probe profecto mones; fulcienda enim quae pendet adhuc periodus et claudendus vel sero *μακρολογισμός*, quem mihi non natura loquacior sed iucunda quaedam tui simulachri contemplatio facit. Ergo cum mihi succurreret, inquam, ista noua corporis animique tui felicitate fieri vt tanta  
 50 tranquillitate summa obires negocia, quanta vix alius quisquam summo in ocio versetur, tibi summas occupationes pro ludo esse, non putauit me magnopere vereri oportere ne quid his literis nostris intempestiuus interpellatus offendereris; maximeque quod ex Batti mei literis cognouissem quam serena fronte superiores illas accepisses.

55 Quanquam ne inpraesentiarum quidem erat adeo quod scriberem, nisi mihi cum Rhamnusia illa luctam esse assiduam; me tamen sic esse animatum vt si literas assequi non queam, certe cum Philemone libris immori cupiam: tum tuorum in me meritorum memoriam apud me non modo non consenescere, verum ita quotidie animo  
 60 obuersari vt ne tum quidem cum praesens experirer, aut recentior aut etiam iucundior humanitatis tuae sensus esse potuerit: proinde nihil mihi perinde in votis esse vt ansam quampiam per te praeberi, qua possim hoc ingenio, si quod est, meo et literariis vigiliis tuam paternitatem quam maxime demerere. Sed hoc ipsi circumspectabimus;  
 65 interea ne non longam epistolam legas, tragoediam accipe, recentiorem quidem illam, sed ita atrocem vt cum hac vel Medaea aut Thyestes vel veterum quaeuis collata comoedia videri possit.

Anno superiore Magduni, id est oppidulum haud ita procul ab Aurelia, maleficus quispiam decessurus vxori mandat vt quicquid  
 70 esset apud se librorum magicorum reliquaue eius sacri arma cui cuidam Aureliano tradat, propediem videlicet petituro, quod hunc sceleris consciuum ac participem habuisset. Is haec omnia Aureliam transfert: iam ipse sacerdos domi suae plus triennium nefandum sacrum et quauis idololatria execratius non insciente vxore, filia